“ AZ DISTRIBUTION * SHPK
NIPT: L32204031E

ADRESA: TIRANE

VENDIM
1ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE

Sot, me daté 14.10.2016 né seliné e subjektit “AZ DISTRBUTION" sh.p.k., ortaku i vetem

VENDOSI

I. Emerimin e ekspertit kontabel Z. Ilia CECE, Ekspert Kontabél i Autorizuar (Regjistruar)
me Nr. ligense 266 per rritjen e kapitalit.

ORTAKU I VETEM

FATJON MITA
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“AZ DISTRIBUTION * SHPK

NIPT: L32204031E
TIRANE

VENDIM
1 ORTAKUT VETEM TE SHOQERISE

Sot, me daté 20.10.2016 né seliné e subjektit “AZ DISTRIBUTION" sh.p k.. ortaku i vetem
i shogerise:

VENDOSI

. Miratimin e raportit te rritjes se kapitalit te hartuar nga Z. llia CECE, Ekspert Kontabél i
Autorizuar (Regjistruar) me Nr. ligense 2660,

ORTAKU 1 VETEM

FATJON MITA
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“AZ DISTRIBUTION “ SHPK
NIPT: L 32204031 E

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 14.10.2016 ne seline e subjektit “AZ DISTRIBUTION" SHPK ortaku i vetem, Fatjon
Mita:

VEND OSIT

1. Te rrise kapitalin per shumen 466.094.300 leke nga kontributi 1 ortakut. Pra, kapitali i
shogerise nga 100.000 leke do te behet 466,194,300 leke.

ORTAKUI VETEM

. FATJON MITA
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RAPORT | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR (EKR)
MBI VERIFIKIMIN E PROCEDURAVE PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
"AZ DISTRIBUTION" Sh.p.k. TIRANE

Drejtuar : Shogérisé " AZ DISTRIBUTION" Sh.p.k
NIPT: L32204031E
Adresa: Tirané




PERMBAJTIA

Raport i Ekspertit Kontab@l t&8 Regjistruar

Informacione t¢ Pérgjithshme
1 Referenca Ligjore
. Realizimi § misionit pér gmadhimin e kapitalit 1& “AZ DISTRIBUTION™ sh.p.k.
1L Ndryshimi (Zmadhim) § Kapitalit t¢ “AZ DISTRIBUTION” sh.p.k.

IV.  Veprimet Kontabile pér ndryshimin e kapitalit



RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR (EKR) MBI VERIFIKIMIN E
PROCEDURAVE PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE
“AZ DISTRIBUTION" Shpk

Drejtuar : ORTAKUT TE SHOQERISE “AZ DSITRIBUTION” Sh.p.k.

I nderuar Zotéri!

Uné Ilia Cege, me cilésing e Ekspertit Kontabgl t& Regjistruar (EKR) me Nr. License 266 jam
eméruar nga ortaku i vetem i shoqérisé me vendim date 14.10.2016 pér zmadhimin e kapitalit t&
Shogérisé “AZ DISTRIBUTION" sh.p.k nga perfshirja e kontributit te ortakut.

Ky mision &hté kryer né pajtim me SNA-té (Standardet Ndérkombétare t& Auditimit) @
publikuara nga IAASB (Bordi i Standarteve Ndérkombétare t€ Auditimit dhe Sigurisg) & IFAC
{Federatés Ndérkombétare & Kontabilistéve).

Pérgjegiésia e drejtimit té shogérisé "Az Distribution” sh.p.k éshié: Pergatitja dhe paraqitja e
drejté e deklarimeve financiare, juridike dhe e informacioneve t€ tjera (& domosdoshme pér dhénien e
sigurisé s& progesit t& ndryshimit (zmadhimit} t€ kapitalit.

Pérgjegiésia e Ekspertéve Kontabél & Regjistruar(EKR) éshté: Té formojmé njé opinion (&
pavarur mbi kéte proges, bazuar né verifikime.

Pér realizimin e mision, uné (EKR) e pérgéndrova punén time né verifikimin e progedurave té
ndjekura pér zmadhimin e kapitalit t&¢ Shoqésé “Az Distribution” sh.p k dhe konkretisht né:

v Verifikimin e llogarive si dhe né kontrollin e llogarive specifike t€ parashikuar nga Ligji
Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregiarét dhe Shogérité Tregiare™; Ligji Nr.10091, daté
05.03.2009 “Pér auditimin ligior, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél (& rregjistruar
dhe kontabilistit t¢ miratuar”™, Ligji Nr.9228, daté 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare™ .

v Pasqyrat Financiare te vitit 2015 t& miratuara dhe (€ depozituara né QKR.

Pas verifikimit t& gjithé progesit dhe dokumentacionit t& p&rshkruar mé sipér, mbi bazén e (&
ciléve éshté pércaktuar vlera ¢ ndryshimit (Zmadhim) té kapitalit t¢ shoqérise “Az Distribution”
sh.p.k formuloj opinionin si mé poshté:

Sipas Opinionit tim, pasi verifikova progedurat e ndryshimit (Zmadhim) t¢ Kapitalit t&
Regjistruar t& Shogérisé “Az Distribution”™ sh.p.k nga kontributi i ortakut konstatoj se progesi rezulton
sipas kuadrit ligjor.



{.

Pér kété arsye mé poshté:

REKOMANDOJME:

Mdryshimet e giendjes se kapitalil

Ndryshimin (Zmadhim) e kapitalit t¢ shoqérisé “Az Distribution” sh.p.k pér vlerén 466.094.300
(Katergind e giashtedhjete e giashie milion e nentedhjete e katermije e treqind) leke.

Kapitali "Az Pakesuar Vlera Nominale
Digdributian® Shiuar (LEKE} Gjendje {LEKE} Nr i pjeseva Pershkrimi
shpk {LEKE} {LEKE} (LEKE)
Gjendja ne QKR me
100,000 100,000 100 1,000 endi
1225 0.0 Giendja me
22015
Raparli | Ekspetil
Rritja & kapilalil Kontabel b Regjistruar
456,094,300 465,094,300 466,094,300 1 {IEKA)
Kapilali | regjistruar ne Gjendja qe do te
rezuloje pas
QKR 100,000 456,094,200 456,194 300 456,194,300 1 | regiistrimit ne QKR te

Ndryshimi i kapitalit rezulton si me poshte:

Ishte
Biéhet

100,000 leké

466,194,300 leké

- Vlera nominale ndryshon si mé poshté:
Ishte: 100 leké/pjesé

Behet: 466,194,300 leké/pjesé

- Numrii pjeséve ndryshon si mé poshté:
1000 pjese

L]

ishie
behet

I pjese

Kapitali i Nénshkruar i Shogérisé “Az Distribution” sh.p.k né vleré si mé poshté :



M poshté po paragesim strukturén e kapitalit aksioner né % para dhe pas
ndryshimit t& tij.

Ishite:
Viera nominale e | Struktura e Kapitalit
Ortaket Nr. | Fjeseve Kapitali Aksionar
aksionit te regjistruar (%)
Fatjon Mita 1,000 100 100% 100,000
1,000 100 100% 100,000
Béhet:
Viera nominale & | Struktura e Kapitalit
COrtaket Mr. i Pjeseve Kapitali Aksionar
aksionit te regjistruar (%)
Fatjon Mita 1 466,194,300 100% 466,194,300
1 466,184,300 100% 466,194,300

2. N bazé t& kétij Raporti t& Posagém, rekomandojmé t& aplikoni pér kryerjen e veprimeve né
QKR ( Qendrén Kombétare t& Regjistrimit) sipas vlerds s& paraqitur n€ raport.

Kétij raporti i bashkéngjitet bilanci vjetor i shogérisé me datén 31.12.2015 para dhe pas
pasqyrimit t€ operacionit t& zmadhimit t& kapitalit themeltar t& nénshkruar

Ky Raport hartohet né 3 (tre) kopje nga té cilat 2 (dy) dorézohen prané shogérisé.

EKSPERTI KONTABEL I REGJISTRUAR




INFORMACIONE TE PERGJITHSHME

Shogeria “Az Distribution” sh.p.k eshte regjistruar si person juridik, ne formen e Shogerise me
Pergjegjesi te kufizuara (Sh.p.k) me daten 04/10/2013.

Perfagesues ligjor eshte Z. Ermal Shurdhaj.

NIPT: L 32204031 E

Objekti i kesaj shogerie eshte: Tregtimi karburantit te ndryshem me pakice, si dhe vajrave
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen ¢
bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice.

REFERENCAT LIGJORE

Ligji Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregtare ™.

Ligfi Nr. 10091, daré 05.03.2009 “Pér auditimin ligior, organizimin e profesionit 1é ekspertit kontabél
té rregjistruar dhe kontabilistit (& miratuar™;

Ligji Nr.9228, daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare "

Statuti i shogerise

I. REALIZIMII MISIONIT

Per realizimin e misioni te ngarkuar nga Ortaku i vetem i shogerise jemi referuar né:

. Né vendimin e ortakeve té datés 14.10.2016 me ané (¢ cilit éshté miratuar zmadhimi i
kapitalit nepermjet perfshirjes se kontributit te ortakut.

- Ne Pasqyrat Financiare te vitit 20135,

Ne kontrolle, teste per llogarite e tjera te kapitalit vet si edhe ne informacione te tjera e
domasdoshme ne lidhje me keto procedura dhe operacione.

Gjithashtu, pér shkak 1@ natyrés sé operacionit & projektuar misioni yne i verifikimit konsiston
nevojshmerisht pér & vlerésuar jo domosdoshmérisht peshén (réndésing, materialitetin) e plus vlerave
eventuale té fshehta (latente) se sa pér t'u siguruar g€ vlerat kontabile pér té cilat ortaku ka marré njé
vendim nuk ¢ojné né fakt né njé mbivlerésim 1€ pasursie se shogerisé.

Ne permbushje te misionit tim, nepermjet verifikimeve te bera , kostatoj se ne bilancin e shogerise te

dates 31.12.2015 vlera e zmadhimit te kapitalit prej 466,094,300 leke rrjedh nga rubrikat/postet si
me poshte

Te tjera te pagueshme (Ortaku) me 31.12.2015, pasqyruar ne bilanc prej 466,094,300 leke para
operacionit te zmadhimit te kapitalit.

Ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve te dates 14.10.2016 eshte vendosur ge shuma prej
466,094,300 leke te kaloje ne rritje te kapitalit,



RRITIA E KAPITALIT TE NENSHKRUAR ESHTE 466,094,300 LEKE

II. NDRYSHIMET NE LLOGARINE E KAPITALIT TE REGJISTRUAR

(VEPRIMET KONTABILE PER PARAQITJEN E NDRYSHIMEVE
(Zmadhim) TE KAPITALIT Nit BILANCIN FINANCIARE TE SHOQERISE
té datés 31.12.2015)

Mé poshté po paragesim Bilancin Financiar t& datés 31.12.2015 para dhe pas ndryshimeve
né llogarité e kapitalit :



Sheqerie "Az Distribution” shpk

31 Dhletor 2015_gas| Weprimet per veprimet par | 31 Dnjelor 2015 _para
AKTIVET Mirn‘ti[nlne .
Fezultatit be witit
ndryshimit Ndryshima 2018 ndryshimit
i Ive Afatshiurira
1 Myetet Monelare 4,863,734 4 BE3,734
a) Derivatel
I} Aktivet a mbajlura per Iregetim
Totali 1,863,134 4,863,754 |
2 Akfive 1e tera Financiere Afatshkurier
&) Miga aktiviteti | shirytezimit 4,191,350 4,191,350
b) Mga njesite ekoromike brenda grupit -
] Nga rjesite ekonomike ku ka inleresa pjesemanmase -
d) Tetera £52 936,359 562,936,359
g} Kapitali | nenshixruas | papaguar -
Toali 567,127,708 587,127,708
3 Inventan
a} Lenda e Pare dhe materialet a ongurnueshme -
by Prodhime ré proces dhe gjysemaradukie
¢ Produkle ta gaishme -
d) Mallra 13,915,915 1595815
@) Aktive Biologjike (Gie e gjalle re rritja & rmajrmer
I AAGIM te mbajtura per ahitje
g) Parapagime per invenlar
b} Tatjera -
Totali 13,915, H15 13,915,915
4 Zhperzime 1a sntyrd B45,994 B45,094
5 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 117400 117,400
Total | Antiveva Afatshiurtra 5a8,670,752 ~ 5HG,670,152
4 Aktive financiarg
&) THuj pranesie ne njesite ekonomike prenda grupit
by Tituj ta huadhenias ne njesite ekonomike brenda grpl
¢} Tituj pronesia e njesite gkenomike ku ka interesa pjesemarmasa
d) Tituj 1 nuadhenies ne njasde akanomika ku KA ineresa pEsamdarass
) Tituj be tiere e mbajtur sl akive afatgiata
fy Tiujte tjerals huadherias
Totall
2 Aklive Afalgiata Materiale
a] Toka dhe ndertasa 466,084,300 456,004,300
by Impiante dne makiner 10,708,520 10,708,520
) Te tjera instalime dhe pajisja 5,008,777 5,088,777
&) Parapagine par aklive matenake dhm g proces -
Tolali 461,901,567 451,801,597
1 Axtive Bologjike Afatgjate -
4 Aklive Afatgiate Jomateriale
a) Wonoesione, palanta, icensa. ki tregiare, te drejla dhe akbive 181 025,833 EFERCKE]
by Emrl | mire
&) Parapagma per AAJM -
Totali 523,833 923,633
Aktve tetimore te shtyra
Tatall | Aktiveve Afalgiata AB2,825,430 482,825,430




Shogeria "Az Distrbution” shpk

31 Dhjetor 2015_pas| Veprimel per Veprimat par | 31 Dhjeler 2015_para
DETYRIMET DHE KAPITALI Mt e
Fezultatit te vitit
ndryshimit Mdryshima 2015 ndryshimil
g1 Tilujl & husmarrjes -
5} Detyrime ndaj insttucionewe le wredisa 664,243 442 64,343 442
) Arkatime ne aVance per ponos -
d) Te pagueshme per akbwitetin o shirytezimit 7674055 TET4.055
@) Defasa te pagueshmsa
f Te pagueshme ndaj njasive ekonomike brenda grupil -
g1 Te pagueshma ndaj njesive ekonomike u ka inlerasa pjasemarrese -
hy Te pegueshme nia) punonjesve dhe Bgurimeve shogereng/shandela 1,321,393 1,321,393
i} Te pagueshme gar datyrimet talimaone 10E,916 106,918
11 Tetjera 5,487,133 5,487,138
Totali GTE,234 044 678,534,844
Ta paguashme par shpenzime te keastaluara
Ta ardhura te shiyra -
Proviziona
Total | Detyrimeve Afatankurira 678,834 944 675,934, 944
i1 Detyrima Afalgjats
al Tilujt & huamarrjes
p) Datyrime ndaj inslitucicnave ¢ kredisa
o) Arkelimel ne avance par porosi -
d)] Te pagueshme per aktivitetin @ shindezimic
e} Daftasa ta pagueshme -
f] Te pagueshme nda] njesive exonomike brenda grupil
n} Ta pegueshme rdaj njosive skanomike ku ka interesa ppesemanesa -
i| Te tjera te pagueshme (Oraku) . (ARG, 0o, 3000 4G, 094,500
Totali - 466,004,300
Te pagunshma per shpenzima be konstatuara -
Te ardhura te shiyra
Proviziona:
1. Provizigne par pansionst -
Z. Provizione be ljora
Delyrima tatimore ta shiyra
Tatal | Detyrimeva Afalgjala - 466,004,200
Tatali i Detyrimewve 678,934,044 1,145,029,244
i1 Kapital R L T i
1 Kapitali i Menshkruar 466, 154,300 455,004,300 100,000
2 Rezerva riviargsimi -
3 Rezarva to tjara -
Rezarva ligione
Ruazersa statutore -
Razarva l¢ Ljara -
4 Fitimi | pashperndarsa (75,433,062) 142,753,258) [32,679,804)
5 Fitim (numbig) e vitit financiar - 43 753,258 (42,753, 268)
Totali i Kapitalit 360,761,238 (75.333,062)

Shénin: Né bilanein mé sipér jané pér Ghivé vetém veprimet gé kanié lidhje me kapitalin,
per J : Y



Veprimet kontabél pér ndryshimin e kapitali

Artikulli kontab&l pér veprimet e ndryshimit n& kapitalit néshkruar do & jeté.
Debi/ llog 455 "Kontributi i ortakut" 466,094,300
Kredi/ llog 101 "Kapitali aksionar" 466,094,300

Ky raport hartohet né 3 (tre) kopje nga té cilat 2(dy) dorézohen prang shoqérise.

EKSPERTI KONTABEL I REGJISTRUAR
N, License 266
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PERTHITHJE NGA NJE SHOQERI EKZISTUESE (BASHKIM |

MIRATIMI | BASHKIMIT

THJESHTE)

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

CN-719327-06-21

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN

TE DHENA TE DETYRUESHME MBI SHOQERINE PERTHITHESE

1. Emri i shoqgérisé

3. Forma e shoqérisé

5. Kohézgjatja e
shoqgérisé me afat

6. Afati nga

7. Objekti i
aktivitetit

8. Objekti i aktivitetit
nése i posagém

9. Pronésia

SELIA E SHOQERISE

10. Adresa

11. Prefektura/ Qarku
13. Bashkia

15. Komuna

17. Kodi Postar

|AZ Distribution 2. NUIS L.32204031E
Nr. unik i identifikimit té subjektit
Sh.pk [1sha 4. Data e themelimit  |03/10/2013
[] Té caktuar [X] T& pacaktuar Data  Muaji viti
:03)’1 0/2013 - _, deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Vit

[]1 pérgjithshém [X] | posagém

JTregtimi karburantit te ndrvshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante. te gazit te lengshem per
ngrohje, pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me
\pakice. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh brenda dhe jashte
\vendit; Agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to.

Shqiptare 100% []E huaj 100% [ ]Shgqiptare shtetérore [] E pérbashkét

(shqgiptare-e huaj)

‘Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13

{Tirane 12. Rrethi - TIRANE
Tirane 14. Njésia Bashkiake
16. Fshati !RROGOZHINE

Kv farmiilar éehté etandardizuar nna ANISA Al N ENNES 448




MU NEDM e TVRETINMA e UDIHInmmving 1k AiIvitenns

18

19.

21.
23.

25.

18.

19.

21.

23.

25.

18.

19.

21.

23.

25.

18.

19.

21,
23.

25.

18.

19.

21.

23.

25.

. Adresa

Prefektura/
Qarku

Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Adresa

Prefektura/
Qarku

Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Adresa

Prefektura/
Qarku

Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Adresa

Prefektura/
Qarku

Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Adresa

Prefektura/
Qarku

Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Rruga Lushnje-Rrogozhine, Lagjja Bishti Zhurit, pike karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr.

Tirane

Rrogozhine

20. Rrethi

22. Njésia Bashkiake

24. Fshati

Yzberisht, Rruga "3 Deshmoret” Ndertesa 1-kateshe, prane KMY, me nr pasurie 334/31, Zona

Tirane

Katundi i Ri, Superstrada Tirane - Durres, km.10, pike karburanti ne zonen kadastrale 2119, nr.

20. Rrethi

22. Njésia Bashkiake

24, Fshati

KAVAJE

RROGOZHINE

F
|

TIRANE

RROGOZHINE

20. Rrethi

22. Njésia Bashkiake

24. Fshati

TIRANE

RROGOZHINE

Tirane

Rrogozhine

Njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, bregu i lumit tek shinat e trenit, pike tregtimi

20. Rrethi

22. Njésia Bashkiake

24. Fshati

KAVAJE

RROGOZHINE

Tirane

Tirane

20. Rrethi

22, Njésia Bashkiake

24. Fshati

Ky foarmiilar dchté etandardiziar nna ADISA

TIRANE

RROGOZHINE

I ndEnNe 4468



18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia

23. Komuna

25. Kodi Postar

18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia

23. Komuna

25. Kodi Postar

18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia

23. Komuna

25. Kodi Postar

18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia

23. Komuna

25. Kodi Postar

18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia

23. Komuna

25. Kodi Postar

Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, perballe ish Misto Mames, Nr.pasurie 380/9, zona

Tirane 20. Rrethi TIRANE
Tirane 22. Njésia Bashkiake

24. Fshati RROGOZHINE
Varibop, Fier, Nr. Pasurie 297/42, Zona Kadastrale 3816, Fier.
Fier 20. Rrethi FIER

22. Njésia Bashkiake

24. Fshati RROGOZHINE
Piké Karburanti, Lagjja Nr.16, Rruga "Gaqo Avrazi", Unazé, Korgé
Korce 20. Rrethi KORGE
Korge 22. Njésia Bashkiake

24, Fshati RROGOZHINE

Diber, Klos, Pike Karburanti , zona kadastrale nr 2990 dhe nr pasurie 161/9.

Diber

20. Rrethi

KLOS

r

24. Fshati

22. Njésia Bashkiake

MAT

RROGOZHINE

iFushe Preze, Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje, Nr. Pasurie 94/27 Zona Kadastrale 1006

%Tirane

20. Rrethi

EVore

24. Fshati

Kw fnrmuilar ehté etandardizoar nna ADISA

22. Njésia Bashkiake

TIRANE

RROGOZHINE

Al nENANC 442



18. Adresa

19. Prefektura/
Qarku

21. Bashkia
23. Komuna

25. Kodi Postar

TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

26. Numri i
administratoréve

27. Emri

29. Afati i emérimit

30. Lloji i dokumentit
té identifikimit

32. Gjinia

34. Vendlindja
36. Adresa

37. Prefektura/
Qarku

39. Bashkia
41, Komuna

43, Kodi Postar

Pike karburanti rruga Pogradec - Korce, Verdove, Nr. pasurie 46/69, Zona kadastrale nr.3745 ‘

Korce

Pogradec

1

Fatjon

02/11/2017

Data Muaji

ID Card

Viti

[X] Mashkull

] Femér

Shqipéri

20. Rrethi

22. Njésia Bashkiake

24, Fshati

28. Mbiemri

deri mé

31. Nr. i dokumentit
té identifikimit

33. Datélindja

35. Shtetésia

38. Rrethi

40. Njésia Bashkiake
42. Fshati

44, Nénshkrimi

Kv farmiuilar dshtéd etandardizoar nna ADISA

POGRADEC _]

l

RROGOZHINE

Mita

02/11/2022

Data Muaji Vit

G50128052V

28/01/1965
Data Muaji Viti

Shqiptare
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Aplikimi mund té kryhet nga administratori ose ¢do person i autorizuar sipas ligjit

1. Emri
3. Emri i Babait

5. Nr. i dokumentit
té identifikimit

7. Datélindja

9. Shtetésia

10. Adresa

11. Prefektura/Qarku
13. Bashkia

15. Komuna

17. Kodi Postar

18. Nr. Tel. Fiks

21. Data e dokumentit
té autorizimit

SEKSIONI C: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
INFORMACION MBI SHOQERINE(TE) QE PERTHITHEN

1. Emri i shogérisé

Endri

Agron

J10815073V

15/08/1991

Data Muaji Viti

Shqiptare

2. Mbiemri

4. Lloji i dokumentit
té identifikimit

6. Gjinia

8. Vendlindja

Merepeza J
]

ID Card

XIMashkull []Femér

——
|Shqipéri

M. Grameno P 11 Sh 1 Ap

12; ;; ; Njésia Administrative Nr. 2; ; 0000; Tirané

Tirane

Tirane

Data Muaji Viti

BOREN OIL

3. Arsyeja e hapjes sé ¢éshtjes

12. Rrethi
14. Njésia Bashkiake
16. Fshati
18. Nr. Tel. Celular

20. E-mail

2. NUIs

TIRANE

L92005020R

Nr. unik i identifikimit té subjektit

Ky farmiilar dehté etandardiziiar nna ANISA
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TE DHENAT E SHOQERISE PAS BASHKIMIT ME PERTHITHJE - KUR SHOQERIA ESHTE SHOQERI ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR (SHPK)

AZ Distribution | 2. NUIs L32204031E ‘

1. Emri | shogérisé

3.Data e themelimit

5. Afati nga

6. Objekti i
aktivitetit

7. Objekti i aktivitetit
nése i posacém

8. Pronésia

9. Vlera e kapitalit

11. Vlera nominale e
secilés pjesé

SELIA E SHOQERISE
24. Adresa

25. Prefektura/ Qarku
27. Bashkia
29. Komuna

31. Kodi Postar

03 102013

= _ 4.Kohézgjatja elX] Té caktuar [] T& pacaktuar
Data Muaji Viti shoqgérisé me
afat
03102013 deri mé J
o Hhat vt Data Muaji Viti

1 pérgjithshém  [X] | posagém

Tregtimi karburantit te ndrvshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante. te gazit te lengshem
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me |

Shqiptare 100% [ E huaj 100% [] Shqiptare shtetérore [ E pérbashkét

(shgiptare-e huaj)

466,194,400

466,194,400

10. Numri i pjeséve ’1 ‘
12. A éshté paguar Po O Jo
kapitali

fBuIevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13

Tirane

26. Rrethi TIRANE

‘Tirane

28. Njésia Bashkiake

L
—

30. Fshati RROGOZHINE

Kv tarmiular dehtéd etandardiziar nna ANISA Al ndEANC 448



32.

33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

3r.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Tirane

Rrogozhine

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

Rruga Lushnje-Rrogozhine, Lagjja Bishti Zhurit, pike karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr.

KAVAJE

RROGOZHINE

Tirane

Yzberisht, Rruga "3 Deshmoret" Ndertesa 1-kateshe, prane KMY, me nr pasurie 334/31, Zona

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

lTIRANE

| N

[RROGOZHINE |

Tirane

Katundi i Ri, Superstrada Tirane - Durres, km.10, pike karburanti ne zonen kadastrale 2119, nr.

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

TIRANE

RROGOZHINE

Rruga Rrogozhine-Lushnje, Lagjja Bishti Zhurit, pike karburanti ne Zona Kadastrale 3235, Nr.

Tirane

Rrogozhine

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

KAVAJE

RROGOZHINE ‘

Njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, bregu i lumit tek shinat e trenit, pike tregtimi

=
Tirane

l[Tirane

L

|

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

Kvu farmular dehta etandardiziiar nna ANISA

TIRANE

RROGOZHINE
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33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

32.

33.

35.

37.

39.

32,

33.

35.

37.

39.

Prefektura/ Qarku
Bashkia
Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

_Tirane 34. Rrethi TIRANE

Tirane 36. Njésia Bashkiake

| 38. Fshati RROGOZHINE

Varibop, Fier, Nr. Pasurie 297/42, Zona Kadastr:alle 3816, Fier.

Fier o 34. Rrethi FIER ]
36. Njésia Bashkiake
38. Fshati RROGOZHINE

Re_karburanti me nr pasurie 6/467, zona kad_asirale nr, 8534, Lagja 16 prilli, Fier
.Fier 34. Rrethi _FIEFl
Fier 36. Njésia Bashkiake

38. Fshati ‘HF{OGOZHINE
Piké Karburanti, Lagjja Nr.16, Rruga "Gaqo Avrazi", U{tazé, Korgé
.Korce 34. Rrethi KORCE
Korge 36. Njésia Bashkiake

38. Fshati RROGOZHINE

Diber, Klos, Pike Karburanti , zona kadastrale nr 2990 dhe nr pasurie 161/9.

Diber

KLOS

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

Ku farmiilar Behtéd etandardiziiar nna ADISA

MAT

|

}RF{OGOZHINE
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33. Prefektura/ Qarku
35, Bashkia
37. Komuna

39. Kodi Postar

32. Adresa

33. Prefektura/ Qarku
35. Bashkia

37. Komuna

39. Kodi Postar

Tirane

Vore

34. Rrethi
36. Njésia Bashkiake

38. Fshati

TIRANE
|
1

RROGOZHINE

TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID

28. Emri

30. Lloji i dokumentit té

identifikimit

32. Gjinia

34. Vendlindja

36. Adresa

37. Prefektura/
Qarku

39. Bashkia
41. Komuna
43. Kodi Postar

44.Numri i pjeséve té
nénshkruara

46. Lloji i kontributit

48. Vlera e kontributit
né natyré

Pike karburanti rruga Pogradec - Korce, Verdove, Nr. pasurie 46/69, Zona kadastrale nr.3745
Korce 34. Rrethi POGRADEC
Pogradec 36. Njésia Bashkiake

38. Fshati RROGOZHINE

|

Fatjon | 29. Mbiemri Mita ‘
ID Card ‘ 31. Nr. i dokumentit t& | G50128052V l

identifikimit
Mashkull [ Femér 33. Datélindja 28/01/1965

Data Muaji viti

Shqipéri 35. Shtetésia Shgiptare

38. Rrethi

40. Njésia Bashkiake

42, Fshati
1 45. % e pjesémarrjes né | 100

kapital - 7——
Para [ Natyré 47. Vlera e kontributit né | 466,194,400

para

Ku fnrmiilar éehté etandardiznar nna ANISA
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68. Numri i
administratoréve

69. Emri

71. Afati i emérimit

72. Lloji i dokumentit
té identifikimit

74. Gjinia

76. Vendlindja
78. Adresa

79. Prefektura/
Qarku

81. Bashkia
83. Komuna

85. Kodi Postar

87. A jané kompetencat e administratorit té kufizuara?

88. Nése po (ka kufizime né kompetenca), listo kufizimet

TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

89. Emri tregtar i
shoqgérisé

91. Faks
93. Telefon 1
95. Email 1

97. Kutia postare 1

99, Shenjat dalluese té aktivitetit

1
Fatjon 70. Mbiemri Mita
02/11/2017 deri mé 02/11/2022
Data Muaji Viti Data Muaji Viti
ID Card 73. Nr. | dokumentit '850128052\.!
o té identifikimit
[X] Mashkull [ ] Femér 75. Datélindja 28/01/1965
Data Muaji Viti

Shqipéri 77. Shtetésia Shqiptare

80. Rrethi

] 82. Njésia Bashkiake ]
84. Fshati
86. Nénshkrimi
[ po [ 4o

(iz Distribution 90. Fagja e internetit

92. Celular 0697727335 |
[ [

(si psh , logo, stema, emblema)

94. Telefon 2
96. Email 2

98. Kutia postare 2

-

00. Té dhéna té tjera té aktivitetit té shoqérisé

0

44
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105. Nomenklatura e veprimtarive ekonomike(NVE)

" | Tregtia me pakicé e karburantit pér automjete né dyqgane té specializuar

SEKSIONI E: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Lista e dokumenteve shogéruese té shoqérisé

[X] Marréveshja e bashkimit

[X] Vendimiiasamblesé sé pérgjithshme pér miratimin e projektmarréveshjes sé bashimit
[] Dokumenti gé vérteton miratimin e bashkimit nga ortakét/aksionerét e veganté (nése ka)
[[] Procesverbali i miratimit t& bashkimit nga aksionerét e kategorive té veganta (nése ka)

[[] Statusiishoqgérisé pérthithése (pas pérthithjes)

Dokumentet e identifikimit té personit gé aplikon

[[] Dokument i viefshém identifikimi i administratorit(éve)/pérfagésuesit

[] Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit (kur aplikimi paragitet nga pérfaqésuesi)

SEKSIONI F: DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT DHE PRANIMI | APLIKIMIT

Uné i/e nénshkruari/a //L{ /()__{ ( ﬂé}Wi{) né dijeni t& pérgjegjésive penale gé rrjedhin nga deklarimi dhe
paraqitja e t& dhénave e rrethanave té rreme nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété

formular jané té vérteta. )
il S,
Nénshkrimi i Aplikantit W%//Lf/‘ ) 14/06/2021

Data Muaji Viti

Uné i/fe nénshkruari/a

shogéruese sipas listés fnemper Gjithashtu vértétoj se pérfagésuesi ligjor(pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullist
prej meje népérmjet dokumentit té identifikimit shénuar né dokumentet e shogerisé(shénuar mé sipér) nénshkroi sot kété
formular né praniné time.

Nénshkrimi i Punonjésit / y _— 14/06/2021

\7V Q Data Muaji Viti
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